
UCHWAŁA NR XVII/153/2017
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do Przedszkola w Kleszczelach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948  oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 131 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola  
w Kleszczelach oraz przyznaje się każdemu z tych kryteriów niżej określoną liczbę punktów:

1) dziecko mające ustawowe prawo w danym roku rekrutacyjnym do wychowania przedszkolnego – 
9 punktów;

2) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny -
6 punktów;

3) dziecko, którego pobyt w placówce będzie trwał powyżej 6 godzin dziennie - 4 punkty;

4) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni lub rodzic samotnie wychowujący dziecko pracują, 
uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą - 
4 punkty;

5) dziecko, którego rodzic/opiekun prawny pracuje, uczy się w trybie dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne 
lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 2 punkty.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) pkt 1 i 3 jest oświadczenie rodzica zawarte we wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola;

2) pkt 2 jest odpowiednio kopia orzeczenia sądu rodzinnego ustanawiającego nadzór kuratora lub 
zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta rodziny;

3) pkt 4 i 5 jest oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, zatrudnieniu lub 
prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub działalności gospodarczej lub odpowiednie zaświadczenie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/22/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola w Kleszczelach (Dz. 
Urz.Woj.Podl.  z 2015 r. poz. 1231).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: E74301A7-267A-4110-A16F-83CB9D88B4C1. Podpisany Strona 1




